CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício 283/2018

Pouso Alegre, 24 de Outubro de 2018.

Ao Senhor
Dr. Leandro Reis
Pouso Alegre/MG
[bookmark: _GoBack]

Prezado Senhor,

Em atenção ao requerimento de V. Sa., segue em anexo a seguinte documentação:
1. Cópia de toda documentação referente à denúncia apresentada pelo Ver. André Prado em face do Prefeito Municipal, Rafael Tadeu Simões;
2. Certidão acerca do não recebimento da denúncia, contendo as informações pertinentes à sua votação;
3. Certidão informando quem exerce a liderança do prefeito neste Legislativo, acompanhada da cópia do documento de indicação;
4. Certidão informando quem exerce a liderança do Partido da Social Democracia Brasileira – PSDB neste Legislativo, acompanhada da cópia do documento de indicação;
5.  Relação da votação nominal dos projetos de lei de autoria do Poder Executivo, apreciados nas sessões legislativas de 2017 e 2018;
6. Cópia das atas, e respectivos relatórios de votação, das Sessões Ordinárias dos dias 11, 18 e 25 de setembro de 2018.
Sendo o que se nos apresenta, subscrevo-nos,

Atenciosamente,

	Leandro de Morais Pereira
Presidente da Mesa Diretora

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]